
 

Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление №  43 

от 11 марта 2022 г 

 

Об отмене постановления администрации Ветютневского  сельского 
поселения от 01.08.2013 № 99 «Об утверждении административного 
регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача справок 
Администрацией Ветютневского сельского поселения» (в редакции 
постановлений от 10.04.2014 № 31; от 28.12.2015 № 197) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Ветютневского сельского поселения Фроловского 
муниципального района Волгоградской области, в целях приведения 
нормативных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством, администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 
Волгоградской области: 

- от 01.08.2013 г. № 99 «Об утверждении административного 
регламента  предоставления муниципальной услуги « Выдача справок 
Администрацией Ветютневского сельского поселения»; 

- от 10.04.2014 № 31 «О внесении изменений и дополнений в 

постановление  администрации Ветютневского сельского поселения 
Фроловского муниципального района Волгоградской области   от 01.08.2013 
г № 99 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача справок Администрацией Ветютневского 
сельского поселения»; 

- от 28.12.2015 № 197 «О внесении изменений и дополнений в 
постановление Администрации Ветютневского сельского поселения 
Фроловского муниципального района Волгоградской области от  01.08.2013 
№ 99 «Об утверждении административного регламента предоставления 




